
（別紙様式２）

１．工 事 名

２．工事場所

３．入札（開札）日

４．工事の種類及び概要

５．工　　期 まで

入札金額 入 札 者 名 入札金額

2,473,000
落札
決定

2,500,000

辞退

辞退

2,480,000

2,500,000

2,490,000

2,519,000 円

1,679,334 円

入 札 者 名

飯澤建設 株式会社

株式会社 マルニ建工

 入　札　調　書（公表用）

令和3年6月30日

長井市　成田　地内

羽前成田駅前駐車場舗装工事

舗装工事　一式

７．低入札調査基準価格(税抜き)

令和3年8月31日

６．予定価格（税抜き）

有限会社 渋谷重機開発

山形緑化 株式会社

有限会社 エコファーム長井

葉山建設 株式会社

株式会社 高橋設備


